

**Uchwała Nr ...8.../...33.../03**  
**Zarządu Województwa Podlaskiego**  
**z dnia 7...stycznia... 2003r.**

**w sprawie zmian do projektu budżetu województwa na 2003 rok.**

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558) Zarząd Województwa uchwała co następuje:

§ 1

Wprowadza się II autopoprawkę do projektu budżetu województwa na 2003 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
**MARSZAŁEK**  
**WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO**  
Janusz Kazimierz Krzyżewski

## AUTOPOPRAWKA II DO PROJEKTU BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA 2003 ROK.

### 1. Projekt Uchwały Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie budżetu województwa na 2003 rok

- § 1 w pkt. 1 Dochody budżetu województwa - kwotę 109.386.000zł zastępuje się kwotą 111.287.386zł.,
- § 1 w pkt. 2 Wydatki budżetu województwa – kwotę 117.216.000zł. zastępuje się kwotą 119.117.386zł.,
- § 4 pkt. 2 dotyczącym wykazu zadań inwestycyjnych oraz środków na ich realizację kwotę 10.308.810zł. zastępuje się kwotą 11.970.196zł.,

### 2. Załącznik Nr 1 do projektu uchwały.

#### Plan dochodów budżetowych na 2003 rok

- 1) Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w kol. 6 kwotę 6.762.000zł. zastępuje się kwotą 6.822.000zł.,
  - a) w rozdziale 01008 „Melioracje wodne” w kol.6 kwotę 6.446.000zł. zastępuje się kwotą 6.506.000zł.,
    - w poz. *Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych § 626* w kol. 6 wprowadza się kwotę 60.000zł.,
- 2) Dział 600 „Transport i łączność” w kol. 6 kwotę 26.988.440zł zastępuje się kwotą 28.589.826zł.,
  - a) w rozdziale 60013 „ Drogi publiczne wojewódzkie” w kol. 6 kwotę 24.000zł.,zastępuje się kwotą 1.625.386zł.,
    - w poz. *Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin / związków gmin/, powiatów / związków powiatów/, samorządów wojewódzkich* pozyskane z innych źródeł - § 270 w kol.6 dopisuje się kwotę 1.601.386zł.,
- 3) Dział 853 „Opieka społeczna” w kol.6 kwotę 2.437.000zł., zastępuje się kwotą 2.677.000zł.,

a) wprowadza się rozdział 85301 „Placówki opiekuńczo wychowawcze” z kwotą 240.000zł. w kol. 6.

- wprowadza się § 231 „Dotacje celowe otrzymane z gminy lub miasta stołecznego Warszawy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów / między jednostkami samorządu terytorialnego” z kwotą 200.000zł. w kol.6

- wprowadza się § 232 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów / między jednostkami samorządu terytorialnego” z kwotą 40.000zł., w kol.6.

4) w poz. Ogółem kwotę 109.386.000zł. w kol. 6 zastępuje się kwotą 111.287.386zł.

### 3. Załącznik Nr 2 do projektu uchwały

#### Plan wydatków budżetowych na 2003 rok

1) Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w kol. 6 kwotę 11.544.300zł. zastępuje się kwotą 11.604.300zł.,

a) w rozdziale 01008 „Melioracje wodne” w kol. 6 kwotę 6.446.000zł. zastępuje się kwotą 6.506.000zł.,

- w § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kol. 6 kwotę 2.810.000zł., zastępuje się kwotą 2.870.000zł.,

2) Dział 600 „Transport i łączność” w kol. 6 kwotę 44.927.000zł. zastępuje się kwotą 46.528.386zł.,

a) rozdział 60013” Drogi publiczne wojewódzkie” w kol. 6 kwotę 18.000.000zł., zastępuje się kwotą 19.601.386zł.,

- § 6053 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kol. 6 wprowadza się kwotę 1.601.386zł.,

3) Dział 853 „Opieka społeczna” w kol. 6 kwotę 2.437.000zł. zastępuje się kwotą 2.677.000zł.,

a) wprowadza się rozdział 85301 „Placówki opiekuńczo – wychowawcze” z kwotą 240.000zł. w kol. 6

- wprowadza się § 2830 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych” z kwotą 240.000zł. w kol. 6.

4) w poz. Ogółem kwotę 117.216.000zł. w kol. 6 zastępuje się kwotą 119.117.386zł.

#### **4. Załącznik 4 do projektu uchwały**

##### **Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne**

Poz. 36 rz. Turośl – Turoślanka moder. i budowa jazów

- kwotę 250.400zł. w kol. 6 zastępuje się kwotą 310.400zł.,
- kwotę 541.600zł. w kol. 7 zastępuje się kwotą 481.600zł.,

Poz. Razem

- kwotę 6.910.000zł. w kol. 6 zastępuje się kwotą 6.970.000zł.,
- kwotę 31.009.016zł w kol. 7 zastępuje się kwotą 30.949.016zł.

#### **5. Załącznik Nr 5 do projektu budżetu**

##### **Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację**

##### **w zadaniach kontynuowanych**

1) w Wojewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku

- kwotę 2.354.000zł. w kol. 7 zastępuje się kwotą 2.414.000zł.,

a) w poz. 36 rz. Turośl – Turoślanka moder. i budowa jazów gm. Turośl

- kwotę 250.400zł. w kol. 7 zastępuje się kwotą 310.400zł.,

2) w Podlaskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich

- kwotę 2.710.000zł w poz. 7 zastępuje się kwotą 4.311.386zł.,

a) dopisuje się poz. współfinansowanie programu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Województwie Podlaskim z kwotą 1.601.386zł w kol. 7

3) w poz. Razem I - kwotę 5.264.000zł w kol. 7 zastępuje się kwotą 6.925.386zł.,

4) w poz. Ogółem: kwotę 10.308.810zł. w kol. 7 zastępuje się kwotą 11.970.196zł.

#### **6. W załączniku Nr 12**

##### **Prognoza kwoty długu na dzień 31 grudnia 2003.**

- w poz. V Planowane dochody na 2003r. kwotę 109.386.000zł. zastępuje się 111.287.386zł.,

- % (IV/V) wskaźnik 35,93% zastępuje się wskaźnikiem 35,32%

##### **Prognozowana sytuacja finansowa Budżetu Województwa Podlaskiego w latach 2002-2012**

2003 rok

A. Dochody ogółem: kwotę 109.386.000zł., zastępuje się kwotą 111.287.386zł.

B. Wydatki ogółem: kwotę 117.216.000zł. zastępuje się kwotą 119.117.386zł.,

w tym: wydatki bieżące :

kwotę 106.907.190zł zastępuje się kwotą 107.147.190 zł

wydatki inwestycyjne:

kwotę 10.308.810 zł zastępuje się kwotą 11.970.196zł

## Uzasadnienie dokonanych zmian w projekcie budżetu na 2003 rok.

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1.901.386zł. dokonano w związku z :

- 1) zawartym porozumieniem z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na kwotę 60.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. rzeka Turośl – jaz,
- 2) otrzymaniem środków z Międzynarodowego Banku Odnowy i Rozwoju w kwocie 1.601.386zł na podstawie zawartego porozumienia z Ministrem Infrastruktury z przeznaczeniem na współfinansowanie programu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Województwie Podlaskim,
- 3) zawartymi przez Województwo Podlaskie porozumieniami z jednostkami samorządów, a mianowicie: z Miastem Białystok na kwotę 200.000zł., z powiatami: hajnowskim na kwotę 20.000zł. i sokólskim na kwotę 20.000zł. z przeznaczeniem na zorganizowanie i przygotowanie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu resocjalizacyjnego dla chłopców niedostosowanych społecznie.

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Janusz Kazimierz Krzyżewski